"‘\ Pubblica Assistenza Pianoro
' A* Via del Lavoro, 15 - 40065 Pianoro (BO)

Mese di aprile

DESTINAZIONI SERVIZI IN CONVENZIONE

DESTINAZIONE

°PPP

PPPPPPPP?

ANNULLATO DA C.O.

ANNULLATO DA CO
H.LOIANO
H.MAGGIORE
H.MAGGIORE
H.MAGGIORE
H.RIZZOLI
H.RIZZOLI1
H.SANT'ORSOLA
H.SANT'ORSOLA
H.SANT'ORSOLA
H.SANT'ORSOLA
H.SANT'ORSOLA
NON REPERITO
RIFIUTA

TRATTATO SUL POSTO

sabato 4 marzo 2017

CODICE NUMERO DI
RIENTRO SERVIZI
4 5
1 1
2 1
0 1
0 4
1 1
1
1 3
2 7
1 7
2 1
2
°e? 1
1 98
2 65
3 1
0 1
0 23
0 1

%

2,23%
0,45%
0,45%
0,45%
1,79%
0,45%
0,45%
1,34%
3,13%
3,13%
0,45%
0,89%
0,45%

43,75%

29,02%
0,45%
0,45%

10,27%
0,45%
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DESTINAZIONE CODICE NUMERO DI %
RIENTRO SERVIZI

Totale servizi in convenzione 224
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