

## **DESTINAZIONI SERVIZI IN CONVENZIONE**

DESTINAZIONE	CODICE RIENTRO	NUMERO DI SERVIZI	9/0	
	4	5	2,23%	
5555	1	1	0,45%	
555555555	2	1	0,45%	
ANNULLATO DA C.O.	0	1	0,45%	
ANNULLATO DA CO	0	4	1,79%	
H.LOIANO	1	1	0,45%	
H.MAGGIORE		1	0,45%	
H.MAGGIORE	1	3	1,34%	
H.MAGGIORE	2	7	3,13%	
H.RIZZOLI	1	7	3,13%	
H.RIZZOLI	2	1	0,45%	
H.SANT'ORSOLA		2	0,89%	
H.SANT'ORSOLA	???	1	0,45%	
H.SANT'ORSOLA	1	98	43,75%	
H.SANT'ORSOLA	2	65	29,02%	
H.SANT'ORSOLA	3	1	0,45%	
NON REPERITO	0	1	0,45%	
RIFIUTA	0	23	10,27%	
TRATTATO SUL POSTO	0	1	0,45%	

sabato 4 marzo 2017 Pagina 1 di 2

DESTINAZIONE	CODICE RIENTRO	NUMERO DI SERVIZI	%
Totale servizi in convenzione		224	

sabato 4 marzo 2017 Pagina 2 di 2